
 <Montáž a upevnění lanka>
  Upevňovací šroub lanka dotáhněte plochým 
klíčem 8mm. 

 Základní bezpečnostní pokyny 

 • Dbejte, aby žádná část vašeho oblečení nemohla při jízdě přijít do styku 
s řetězem. Mohlo by dojít k pádu.

  •  Před montáží komponentů si vyhledejte a pozorně přečtěte servisní 
pokyny.  Uvolněné, opotřebované nebo poškozené součásti mohou 
způsobit pád s vážnými následky. Důrazně doporučujeme používat 
výhradně originální náhradní díly Shimano.

  •  Před montáží komponentů si vyhledejte a pozorně přečtěte servisní 
pokyny.  Pokud není nastavení provedeno správně, může dojít k 
sesmeknutí řetězu a následně pádu jezdce s važnými následky.

  • Tyto technické a servisní pokyny čtěte pozorně a uchovejte je na 
bezpečném místě pro budoucí potřebu.

  
  

  Pozn.
  • Pokud řazení převodových stupňů neprobíhá hladce, vyčistěte zadní 

měnič a na veškeré pohyblivé spoje aplikujte mazivo.
  • Pokud vůle v mechanismu měniče jsou tak veliké, že jej není možné 

nastavit, měnič by měl být vyměněn.
  • Shimano nedodává upevňovací šrouby.
  • Pro hladký chod používejte určený typ bowdenu a vodítko v oblasti osy 

šlapacího středu.
  • Záruka se u těchto součástí nevztahuje na opotřebení a zhoršení 

vlastností způsobené běžným používáním.
  • Se všemi dotazy na způsob montáže, používání a údržby se obracejte 

na specializované cyklistické prodejce. 

 Technické a servisní pokyny  SI-0072A-001  

 FD-M970-E / M770-E / M660-E / M665-E 

 Přesmykač s montáží na osu 
(provedení bez plátu) 

 Montáž přesmykače 
 Přesmykač upevněte dle vyobrazení. 

 Upozornění: Dalším vývojem může dojít ke změně specifikací bez upozornění. (Czech) 

 < Běžný typ >  < Vrchní vedení lanka > 

 Klíč 8mm 

 Pozn.: 
  Lanko prostrčte 
podle vyobrazení. 

 Upevňovací 
šroub 

 Spolu s těmito pokyny se důsledně seznamte se servisními pokyny pro přesmykač a přední část pohonu. 

 Utahovací moment: 5-7Nm 

 Příklad: Při použití imbus klíče 

 Úchyt přesmykače 

 Raménko 

 Upevňovací šroub
  Shimano nedodává upevňovací šrouby 

 SI-0072A-001-02 

02

  UPOZORNĚNÍ 


